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1000  33,057,968.73  31,979,354.78  29,369,759.49  35,667,564.02  2,609,595.29ACTIVO

1100  18,278,889.84  31,329,412.27  29,369,759.49  20,238,542.62  1,959,652.78ACTIVO CIRCULANTE

1110  13,196,136.14  19,629,856.04  18,658,398.40  14,167,593.78  971,457.64EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  13,196,136.14  19,629,856.04  18,658,398.40  14,167,593.78  971,457.64BANCOS / TESORERÍA

1120  5,062,753.65  11,699,556.23  10,711,361.09  6,050,948.79  988,195.14DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  10,436,272.07  10,436,272.07  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  5,030,190.49  1,236,036.28  272,995.14  5,993,231.63  963,041.14DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,093.88  2,093.88  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  32,563.16  25,154.00  0.00  57,717.16  25,154.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  20,000.05  0.00  0.00  20,000.05  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.05  0.00  0.00  0.05  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  14,779,078.89  649,942.51  0.00  15,429,021.40  649,942.51ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,810,269.04  649,942.51  0.00  19,460,211.55  649,942.51BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  11,883,084.80  0.00  0.00  11,883,084.80  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  5,155,184.24  649,942.51  0.00  5,805,126.75  649,942.51CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  72,000.00  0.00  0.00  72,000.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  1,700,000.00  0.00  0.00  1,700,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  5,283,949.90  0.00  0.00  5,283,949.90  0.00BIENES MUEBLES

1241  687,934.55  0.00  0.00  687,934.55  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  23,769.54  0.00  0.00  23,769.54  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  3,382.56  0.00  0.00  3,382.56  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,810,705.75  0.00  0.00  3,810,705.75  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  758,157.50  0.00  0.00  758,157.50  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -9,315,140.05  0.00  0.00 -9,315,140.05  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,727,087.65  0.00  0.00 -4,727,087.65  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,588,052.40  0.00  0.00 -4,588,052.40  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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